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※機種により単相３線式時の配線方法が異なります。

●水中ポンプ
●ベルトコンベア
●コンプレッサー など

●電動工具
●照明機器
●現場事務所電源 など

三相4線式・単相3線式を同時出力します。三相の発電機と単相の発電機を別々に用
意したり、切替作業をしなくても、発電機1台で幅広い用途にお使いいただけます。

不測の事態などにより、
エンジンオイルが漏れた
場合でも、発電機下部の
エコベースに溜めること
で、外部への流出を極力
抑えます。

エコベース

25KVA 発電機マルチ

極超低騒音型発電機　三相・単相切替仕様

125KVA

DCA-125USI3

デンヨー

100KVA

DCA-100USI3

デンヨー

60KVAビッグタンク

DCA-60USIB3

デンヨー

60KVA

SDG60AS

北越工業

出力 ［60HZ］ 三相

　　　　　　 単相

電流 ［220V］

使用燃料

燃料タンク容量

燃料消費量 

　全長 L

　全幅 W

　全高 H

整備質量

騒音値 

KVA

KVA

A

リットル

リットル/h

mm

mm

mm

kg

7mdB(A)

レンタル品名

主な型式

メーカー

寸
　法

125
72.2
328
軽油
250
20.8
3,050
1,240
1,600
2,640
60

100
57.7
262
軽油
225
17.4
2,900
1,240
1,500
2,290
57

60
34.6
157
軽油
420
10.2
2,250
950
1,680
1,910
55

60
34.6
157
軽油
170
10.5
2,090
950
1,300
1,440
56

45KVAマルチビッグタンク

SDG45LAX-5B2

北越工業

25KVAマルチビッグタンク

SDG25LAX-5B1

北越工業

25KVAマルチ

DCA-25LSKE-D

デンヨー

8KVAマルチ

TLG-8LSK-D

デンヨー

出力 ［60HZ］ 三相

　　　　　　 単相

電流　　　　 三相

　　　　　　 単相

使用燃料

燃料タンク容量

燃料消費量

　全長 L

　全幅 W

　全高 H

整備質量

騒音値

KVA

KVA

A

A

リットル

L/h

mm

mm

mm

kg

7mdB(A)

レンタル品名

主な型式

メーカー

寸
　法

45
26
118
118
軽油
355
8.4
1,850
860
1,560
1,430
60

25
14.4
65.6
65.6
軽油
180
5.2
1,540
700
1,250
910
62

25
17.0
65.6
77
軽油
70
5.2
1,600
700
1,040
790
62

8
5
21
22.7
軽油
26
2.3
1,150
680
850
347
62

45KVAビッグタンク

SDG45AS-7B1

北越工業

45KVA

SDG45AS

北越工業

25KVAエコベース

DCA-25USIE

デンヨー

25KVAビッグタンク

DCA-25USIB3

デンヨー

25KVA

DCA-25USI

デンヨー

出力 ［60HZ］ 三相

　　　　　　 単相

電流 ［220V］

使用燃料

燃料タンク容量

燃料消費量 

　全長 L

　全幅 W

　全高 H

整備質量

騒音値

KVA

KVA

A

リットル

リットル/h

mm

mm

mm

kg

7mdB（A）

レンタル品名

主な型式

メーカー

寸
　法

45
26
118
軽油
325
8.2
1,995
950
1,670
1,500
54

45
26
118
軽油
162
8.2
1,995
950
1,300
1,270
53

25
14.4
65.6
軽油
80
4.5
1,570
790
1,100
795
53

25
14.4
65.6
軽油
198
4.5
1,550
790
1,350
965
54

25
14.4
65.6
軽油
92
3.9
1,770
790
1,000
820
52

100KVA 発電機 極超低騒音型25KVA 発電機ビッグタンク

超低騒音型発電機　三相・単相同時出力仕様

25KVA 発電機マルチビッグタンク

単相3線式三相4線式
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